השב"ס יאפשר למשיב 5 שיחות טלפון על מנת לארגן את
הערבויות.

עצמה, בפני פלילית עבירה להיותה בנוסף השחרור, מתנאי איזה של הפרה כל כי והערב/ים המשיב את מזהיר אני
עלולה להביא לחילוט הפקדון ולמימוש הערבויות וכן עלולה להביא למעצרו המיידי של המשיב בכפוף לכל דין.

ניתנה והודעה היום כ"ט אייר תשע"ו, 06/06/2016 במעמד הנוכחים.

רפי ארניה , שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il